CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00094/2017

 Os vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo,
que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicitam a troca das lâmpadas queimadas na Avenida Rio Grande do

Sul, na saída da Cidade sentido a Monte Aprazível.

JUSTIFICATIVA

Várias lâmpadas encontram-se queimadas desta maneira tornando-se a
Avenida escura, o que causa uma sensação de insegurança e também um aspecto visual ruim.
Necessário se faz urgente a troca das lâmpadas queimadas.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2017.

Vereadores:

Carlos Roberto Fernandes                                                           Mauricio Gomes Ferreira

Marcelo Aparecido de Azevedo